СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных
[bookmark: _GoBack]депутатов 06 ноября 2024 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 02.10.2024 №  17 «Об объявлении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

       В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 02.10.2024 №  17 «Об объявлении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. в Приложении 1 к Решению абзац 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
   « - собственноручно заполненную и подписанную анкету, форма которой утверждена Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации или муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»;
        3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правотворческой деятельности Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

Глава Ольховатского
городского поселения                                                           В.Н. Воевода

06 ноября 2024 года
№  24
рп. Ольховатка